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Nom
ALI

BEZYAZYCHNY

CASTRO
CHUNG
CIMA

CZOoP
DATS'KO
DOISY
ELIOTT
ESTEP
FRANCOISE
HU

KHAMATSHIN

LATRECHE

LEMIASKEVICH
LEWONOWSKI

MAZUROV
PRANEVICH
RUSSO
SEMAAN
SZEKERES
TRIPODI
VALET

WYGANOWSKI

YUSUPOV

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

ireurs presents

Prénom
AMAR
MIKALAI
ADRIAN
TING CHING
MARCO
PIOTR
ANTON
DAVID
STEWART
RYAN
LAURENT
DAO LIANG
TIMUR
ALIM
VIKTAR
GRZEGORZ
DMYTRO
ANDREI
WILLIAM
ELIAS

PAL
JONATHAN
MAXIME
ZBGNIEW
MARAT

Fleuret masculin Categoria B

Categoria B
Naiss. Ranking
28/04/85 24
27/04/73 19
04/06/90 41
20/02/71 5
25/08/76 11
27/02/66 9
24/05/83 6
10

25/08/78 33
28/05/87 21
4

04/08/80 1
08/08/82 13
05/12/79 2
27/11/70 29
27/06/74  9.999
04/11/81  9.999
05/08/83 29
02/04/77  9.999
19/12/84 41
22/09/64 3
15/05/86  9.999
19

12/09/88 27
28/06/70 7

Imprimé:

Pays

IRO - IRAO

BLR - BELARUS
POL - POLOGNE
HKG - HONG KONG
ITA - ITALIE
POL - POLOGNE
UKR - UKRAINE
FRA - FRANCE
GBR - GRANDE-BRETAGNE
USA - USA

FRA - FRANCE
CHN - CHINE
RUS - RUSSIE
FRA - FRANCE
BLR - BELARUS
POL - POLOGNE
UKR - UKRAINE
BLR - BELARUS
ITA - ITALIE
LIB - LIBAN
HUN - HONGRIE
ITA - ITALIE
FRA - FRANCE
POL - POLOGNE
RUS - RUSSIE
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Coppa del Mondo Scherma in Carroz

LONATO del GARDA
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Cod.
18
2
26
14
19
27
32
9
13
36
11
8
30
10
3
23
33
4
142
22
35
21
12
25
28
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Coppa del Mondo Sch

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Stampa: 20/05/2011 17:14

LONATO del GARDA - 2( Palazzetto dello Sport Inizio:  20/05/2011 17:14

Fioretto maschile Categoria B

FORMULE DE LA COMPETITION

1 tourdepoulesa 5 touches -temp max. 3 min.
25 inscrits et 20 qualifiée pour 'E.D. d'elimination plus qualifiée pour I'E.D.principal
Decalage par : nations

N. 3  poulesde 6  tireurs etN. 1 poulesde 7 tireurs

1 Tableau E.D. a 15 touches de 20 tireurs
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII

Coppa del Mondo Scherma in Carrozzina

&o's Fleuret masculin LONATO del GAImprimé:  20/05/2011  17:15
Cod. Nom Prénom Pays Tir.1 Tir.2 Tir.3 Tir.4 Tir.5 Tir.6 V/A Diff. T.D.
Poule N. 1
1 27 CZOP PIOTR POL 0,800 13 24
2 8 HU DAO LIANG CHN 1,000 16 25
3 21 TRIPODI JONATHAN ITA 0,400 -5 16
4 13 ELIOTT STEWART GBR 0,000  -17 8
5 4 PRANEVICH ANDREI BLR 0,200 -14 9
6 9 DOISY DAVID FRA 0,600 7 20
Poule N. 2
1 33 MAZUROV DMYTRO UKR 0,200 -7 13
2 25 WYGANOWSKI ZBGNIEW POL 0 0 |3 2 |2 0,000 -18 7
3 28 YUSUPOV MARAT RUS vV |V vV |V |V 1,000 19 25
4 18 ALI AMAR IRQ vV |V |3 1 v 0,600 0 19
5 10 LATRECHE ALIM FRA vV |V |1 A% v 0,800 10 21
6 19 CIMA MARCO ITA vV |V (2 |2 (2 0,400 -4 16
Poule N. 3
1 3 LEMIASKEVICH VIKTAR BLR vV |3 4 |V |1 v 0,500 -1 23
2 12 VALET MAXIME FRA 4 v 2 |3 (2 |V 0,330 1 21
3 23 LEWONOWSKI GRZEGORZ POL vV |0 3 3 2 |V 0,330 -6 18
4 35 SZEKERES PAL HUN vV |V |V vV |V |V 1,000 17 30
5 30 KHAMATSHIN TIMUR RUS 2 |V |V |4 1 v 0,500 -1 22
6 32 DATS'’KO ANTON UKR vV |V [V [0 [V v 0,830 14 25
7 142 RUSSO WILLIAM ITA 0 0,000 -24 6
Poule N. 4
1 11 FRANCOISE LAURENT FRA 1,000 20 25
2 26 CASTRO ADRIAN POL 0,800 9 21
3 22 SEMAAN ELIAS LIB 0,000 -21 4
4 36 ESTEP RYAN USA 0,400 -1 15
5 2 BEZYAZYCHNY MIKALAI BLR 0,400 -6 14
6 14 CHUNG TING CHING HKG 0,400 -1 16

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Nom
FRANCOISE
YUSUPOV
SZEKERES

HU

DATS'KO

CZOoP
LATRECHE
CASTRO
DOISY

ALI
LEMIASKEVICH
KHAMATSHIN
CHUNG

ESTEP

CIMA

TRIPODI
BEZYAZYCHNY
VALET
LEWONOWSKI
MAZUROV
PRANEVICH
ELIOTT
WYGANOWSKI
SEMAAN
RUSSO

3,00

Prénom
LAURENT
MARAT
PAL

DAO LIANG
ANTON
PIOTR
ALIM
ADRIAN
DAVID
AMAR
VIKTAR
TIMUR
TING CHING
RYAN
MARCO
JONATHAN
MIKALAI
MAXIME
GRZEGORZ
DMYTRO
ANDREI
STEWART
ZBGNIEW
ELIAS
WILLIAM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII
Classement provisoire aprés les poules Fleuret masculin

Categoria B

Pays
FRA
RUS
HUN
CHN
UKR
POL
FRA
POL
FRA
IRO
BLR
RUS
HKG
USA
ITA
ITA
BLR
FRA
POL
UKR
BLR
GBR
POL
LIB
ITA
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20

21

22

23

24

25

Poule
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Coppa del Mondo Scherma in Carrozzina

LONATO del GARDA
Imprimé:
1,00 20 25 5
1,00 19 25 6
1,00 17 30 13
1,00 16 25 9
0,83 14 25 11
0,80 13 24 11
0,80 10 21 11
0,80 9 21 12
0,60 7 20 13
0,60 0 19 19
0,50 -1 23 24
0,50 -1 22 23
0,40 -1 16 17
0,40 -1 15 16
0,40 -4 16 20
0,40 -5 16 21
0,40 -6 14 20
0,33 1 21 20
0,33 -6 18 24
0,20 -7 13 20
0,20 -14 9 23
0,00 -17 8 25
0,00 -18 7 25
0,00 221 4 25
0,00 -24 6 30

20/05/2011

17:22

Passée: 20

Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Qualifié
Eliminé
Eliminé
Eliminé
Eliminé

Eliminé
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Coppa del Mondo Scherma in Carrozzina
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

FRANCOISE LAU - FRA (FRA

0

0 1 FRANCOISE LAU - FRA (FRA
I

BEZYAZYCHNY M - BLR (BE

TRIPODI JONAT - ITA (ITALIE

15
1 BEZYAZYCHNY M - BLR (BE

FRANCOISE LAU - FRA (FRA

LONATO del GARDA - 20/05/11 - 22/05/11
Fleuret masculin Categoria B

TABLEAU D'E.D.DE 32 -
15

DOISY DAVID - FRA (FRANC

| DEBREUIL G.

0
O| DOISY DAVID - FRA (FRANC
I

CASTRO ADRIAN - POL (POL

DOROSHYN O.

DOISY DAVID - FRA (FRANC

FRANCOISE LAU - FRA (FRA 8
DOROSHYN O.

0
ol CASTRO ADRIAN - POL (POL
I

DATS'KO ANTON - UKR (UKl

KHAMATSHIN TI - RUS (RUS

CHUNG TING CH - HKG (HO?M
MAZUROV DMYTR - UKR (U

HU DAO LIANG - CHN (CHIN

SZEKERES PAL - HUN (HONC

0
0 DATS'KO ANTON - UKR (UKl
0
0 KHAMATSHIN TI - RUS (RUS
5

CHUNG TING CH - HKG (HO?M

SHUMATE S.

0
0 HU DAO LIANG - CHN (CHIN

0
| SZEKERES PAL - HUN (HONC
[

LEWONOWSKI GR - POL (PO!

15

ESTEP RYAN - USA (USA)

1 LEWONOWSKI GR - POL (PO!

GRIGORIAN M.

DATS'KO ANTON - UKR (UKE
THORNTON M.

HU DAO LIANG - CHN (CHIN
ALEXANDROV M.

SZEKERES PAL - HUN (HONC

12 HU DAO LIANG - CHN (CHIN

15

JABLONSKI A.

HU DAO LIANG - CHN (CHIN 15
DEBREUIL G.

I T4Mas H.

LEMIASKEVICH - BLR (BEL:

0
0| LEMIASKEVICH - BLR (BEL:
I

CZOP PIOTR - POL (POLOGN]

GRIGORIAN M.

CZOP PIOTR - POL (POLOGNI

SZEKERES PAL - HUN (HONC 8
DOROSHYN O.

0
ol CZOP PIOTR - POL (POLOGNI
|

LATRECHE ALIM - FRA (FRA

0
0| LATRECHE ALIM - FRA (FRA
I

ALI AMAR - IRQ (IRAQ)

10

ALEXANDROV M.

LATRECHE ALIM - FRA (FRA

LATRECHE ALIM - FRA (FRA

12

HU DAO LIANG - CHN (CHI

MALOLEPSZY S.

0
0] ALI AMAR - IRQ (IRAQ)

CIMA MARCO - ITA (ITALIE)

8

VALET MAXIME - FRA (FRAI

T5LYALET MAXIME - FRA (FRA!

PMaroLEPszy s.

YUSUPOV MARAT - RUS (RU

FELLETAR G.

YUSUPOV MARAT - RUS (RL

LATRECHE ALIM - FRA (FRA 15
SHUMATE S.

11

0
ol YUSUPOV MARAT - RUS (RU
|

MALOLEPSZY S.
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LATRECHE
FRANCOISE
SZEKERES
YUSUPOV
DATS'KO

(0740)

DOISY
CASTRO

ALI
LEMIASKEVICH
KHAMATSHIN
CHUNG
BEZYAZYCHNY
VALET
LEWONOWSKI
ESTEP

CIMA

TRIPODI
MAZUROV
PRANEVICH
ELIOTT
WYGANOWSKI
SEMAAN
RUSSO

Fleuret masculin
Categoria B

Prénom

DAO LIANG
ALIM
LAURENT
PAL
MARAT
ANTON
PIOTR
DAVID
ADRIAN
AMAR
VIKTAR
TIMUR
TING CHING
MIKALAI
MAXIME
GRZEGORZ
RYAN
MARCO
JONATHAN
DMYTRO
ANDRETI
STEWART
ZBGNIEW
ELIAS
WILLIAM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII

Classement final

Naiss.

Coppa del Mondo Scherma in Carrozzina

LONATO del GARDA
Imprimé:  20/05/2011

Nom de la Fedération

04/08/80
05/12/79
01/01/80
22/09/64
28/06/70
24/05/83
27/02/66
01/01/80
04/06/90
28/04/85
27/11/70
08/08/82
20/02/71
27/04/73
01/01/80
27/06/74
28/05/87
25/08/76
15/05/86
04/11/81
05/08/83
25/08/78
12/09/88
19/12/84
02/04/77
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CHINE
FRANCE
FRANCE
HONGRIE
RUSSIE
UKRAINE
POLOGNE
FRANCE
POLOGNE
IRAQ
BELARUS
RUSSIE
HONG KONG
BELARUS
FRANCE
POLOGNE
USA
ITALIE
ITALIE
UKRAINE
BELARUS
GRANDE-BRETAGNE
POLOGNE
LIBAN
ITALIE
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